et decem milia. id est. infiniti qui presu-
munt se ponendos a dextris. id est. inter sal-
uatos. cadent a dextris tuis. qd a sinis
stris ponentur.

Hille dicit a latere cadere et plures a de-
xbris qd plures sunt illi qd pluri sunt se salvados
qz qd pluri sunt se cu rpo iudicaturos.
Ad te aut in membris veris cu quib vnu-
es nullu talium aliquo modo appro-
pinquabit. qd et si carnem aliqua illarum te-
prationu affligat fidem non tamen ledet.
Et hinc impie te permutente mos psequant.
Veritatem non impune quia oculis
tue discretionis considerabis malum
quod voluerunt inferre et retributione
debita damnationis ut eis retrahas.

Ideo ego temptationes predictas non sumeo
Quoniam tu es spes mea in tenore
bonum pte. in te bene debeo sperare qd
altissimum posuisti refugium tuum in quo
solo securitas potest inueniri quippe alius
mus vnde sequitur.

Non accedet ad tuos malum quia
alium posuisti refugium tuum. et flagellum
non appropinquabit tabernaculo
tuo scilicet aie fidelium te speranti. qd altissimus
posuisti refugium tuum.

Et hoc video qd sperati in te auxiliu diuinu
promittitur. Angelis inquit. in nuncis suis
is mandauit deus pater de te o viriuste
ut custodiant te in omnibus actionibus tuis.

Angeli ministerio suo diriget te in
via. ne forte pecces in christo
Super omes diabolicas temptatio-
nes his bestiarum nominibus de-
signatas ambulabis securus de ope ad
iurus et scientiam angelorum auxilio vallatus et
conculcabis leonem et draconem
quia omnes dyaboli remptiones subiici-
entur viro iusto

Vor dei. Quoniam in me sperauit
vir iustus scilicet liberabo eum. ab omnibus
angustiis protegam eum. quoniam no-
vit veram fidem filij mei et me ipsum pa-
rem credidit et intellexit.

Clamabit ad me orando deuote. et
ego exaudiam eum adimplendo penno-
nem suam cum ipso sum in tribulatio-
ne semper adiuuans. et de eadē tribulacione
eripiam eum quampli nulla tribulacio cir-
cundabit eum. qd in fine cōplendū est et glo-
rificabo eum in celo

Ecceptū Longitudine dierum. i. eter-
nitate vite replebo eum. et in ipsa eternitate
ostendam illi per apertam visionem
me ipsum in quo salus omniū con-
sistit.

Psalmus. XCI. in quo monet
in hac vita laborare ut tandem ex-
ultemus in eterna beatitudine.

Bonum est scilicet et necessariu-
laudare deum et te bonis operibus laudare non
ad gloriam hominis. sed nominis tui
o altissime.

Laus nostra debet ordinari. Id annuncian-
dū tempore prosperitatis misericordias
tuas qd quicquid prosperitatis puenit ex mi-
sericordia et gratia dei. et iusticiā tempore
aduersitatis qd quicquid aspergunt et aduersum
nobis contingit iusto dei iudicio propter
proximam credere debemus.